АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.06.2024

                    г. Енисейск                                         № 450-п

О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 08.02.2024 № 124-п «О предоставлении субсидий на компенсацию части платы граждан за коммунальные услуги исполнителям коммунальных услуг на 2024 год»
В связи с допущенной технической ошибкой, руководствуясь Уставом Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Енисейского района от 08.02.2024 № 124-п «О предоставлении субсидий на компенсацию части платы граждан за коммунальные услуги исполнителям коммунальных услуг на 2024 год» (далее - Постановление) следующее изменение:
- пункт 1 Постановления изложить в новой редакции:

«1. Определить исполнителями коммунальных услуг на территории Енисейского района:

 Общество с ограниченной ответственностью «Енисейводоканал» (далее – ООО «Енисейводоканал»).»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя Главы района А.Ю. Губанова.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края и применяется к правоотношениям, возникшим с 08.02.2024.
Исполняющий полномочия Главы района

         А.Ю. Губанов